
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 9 Закона о експропријацији некретнина 

у Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 18/18 – пречишћени 

текст и број 30/20), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Предлога одлуке градоначелника Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 22-002184/16, 

број акта: 01.1-1528ЗН-054/23 од 5. априла 2023. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 

44. редовној сједници одржаној 10. маја 2023. године, доноси  

 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА 

 

Члан 1 

Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ изградња крака Семберске 

улице у МЗ Доњи Брезик, на дијелу земљишта означеног као катастарске парцеле број: 

2015/1, 1399/2, 1401/2, 1402/2, 1403/2 и 1398/1 к. о. Брчко 2 (излагање), стамбено насеље 

Брезик у Брчко дистрикту БиХ.  

 

          Члан 2 

            Корисник експропријације некретнина за извођење радова из члана 1 ове одлуке је 

Брчко дистрикт БиХ.            

                                                        

                                                                     Члан 3 

 Јавни интерес Брчко дистрикта БиХ из члана 1 ове одлуке утврђује се у складу с 

коначним  Рјешењем о локационим условима, број: УП-И-22-000273/23, број акта: 06-1147ЕЗ-

004/23 од 7. фебруара 2023. године, које је издато према одредбама Измјена и допуна 

Урбанистичког плана града Брчко (II) – плански период 2007–2017. година, стамбено насеље 

Брезик. 

 

           Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

Број: 01-02-2089/23 

Брчко, 10. маја 2023. године 

              ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                      Мр сц. Синиша Милић 
Достављено:  

1. Предсједнику; 
2. Потпредсједнику; 
3. Градоначелнику;  
4. Одјељењу за просторно планирање и имовинско-правне послове; 
5. Одјељењу за јавне послове; 
6. Сектору за опште и заједничке послове;  
7. Архиви. 

 


